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Cewka zapłonowa DELPHI GN10572-12B1
 

Producent: DELPHI
 Kod produktu: GN10572-12B1
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 99 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Cewka zapłonowa DELPHI GN10572-12B1 (GN10572-12B1), firmy DELPHI

Informacje
Ilość biegunów: 3 Napięcie [V]: 12

 
 

Opinie o produkcie

Image not found or type unknown
Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach

Citroën

C4 I (LC_) , C4 I (LC_) , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4
PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4
GRAND PICASSO I (UA_) , C5 III (RD_) , C5 III Break (RW_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , C4 II (NC_) , DS4 (NX_) , DS5 , DS5 , C5 AIRCROSS (A_) , C5
AIRCROSS (A_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , C5 X , C4 coupe (LA_) , DS3 kabriolet , C4 PICASSO II , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) ,
DS3 (SA_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS4 (NX_) , DS5 , DS5 , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C5 III
(RD_) , C5 III Break (RW_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4 SPACETOURER (3D_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , GRAND C4
SPACETOURER (3A_, 3E_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 X
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Montowane w autach

Opel GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , ASTRA L (O5)
, GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , ASTRA L (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5)

Peugeot

208 I (CA_, CC_) , 207 (WA_, WC_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) ,
308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_,
4C_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 SW II (LC_, LJ_,
LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 III (FB_,
FH_, FP_, F3_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008
(0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , RCZ , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 SW I (8E_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 3008 nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 508 SW I (8E_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 308 SW I
(4E_, 4H_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_,
F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 SW II (LC_,
LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) ,
308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 5008 II (MC_,
MJ_, MR_, M4_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , RCZ , RCZ , 207 CC (WD_) , 207 CC (WD_) , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 SW
I (8E_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 308 III (FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_)

Mini

MINI CLUBMAN (R55) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) ,
MINI coupe (R58) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI CLUBVAN (R55) , MINI CLUBVAN (R55) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) ,
MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI
kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI coupe (R58) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55)
, MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56)
, MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI coupe
(R58) , MINI coupe (R58) , MINI coupe (R58) , MINI coupe (R58) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster
(R59) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61)

Ds
DS 5 (KF_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 4 / DS 4
CROSSBACK (NX_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 4 / DS 4
CROSSBACK (NX_) , DS 5 (KF_) , DS 9 (X2_) , DS 9 (X2_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_)

  Sklep z częściami samochodowymi nr 1 22 884 65 45 bok@iparts.pl

GN10572-12B1 DELPHI Cewka zapłonowa DELPHI GN10572-12B1

Niniejszy PDF nie stanowi obowiązującej oferty
 

Sklep internetowy iParts.pl

 
Sprzedaż części i infolinia:
22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

Dane spółki

 
iParto Sp.z o.o.
ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

www.iparts.pl

 
Copyright © Sp. z o.o.

Wszelkie prawa zastrzeżone

https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=cewka-zaplonowa-delphi-gn10572-12b1&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=cewka-zaplonowa-delphi-gn10572-12b1&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=cewka-zaplonowa-delphi-gn10572-12b1&utm_content=link-home-footer


Montowane w autach

Bmw

1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 5 Touring (E39) , 5 Touring
(E39) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , Z3 Roadster (E36) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3
coupe (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , X5 (E53) , X5 (E53) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3
kabriolet (E46) , 3 Compact (E46) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster
(E85) , Z4 Roadster (E85) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 Touring (E61) ,
5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5
Touring (E61) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 3 Compact (E46) , 7 (E65, E66, E67) , 7 (E65, E66, E67) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster
(E89) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1
(E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , X5 (E70) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02,
F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , 6
kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 5 Touring (E61) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3
(E83) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 kabriolet (E64) , 6 kabriolet (E64) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 3
kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , 3 Touring (E91) , 3 Touring
(E91) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) ,
5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 5 Touring
(F11) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 coupe (F13) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet
(F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 1
(F21) , 6 Gran Coupe (F06) , 6 Gran Coupe (F06) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F21) , 1
(F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 4 coupe (F32, F82) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80)
, 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1
(F20) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , X4 (F26) ,
X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , 2 coupe (G42) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1
(E87) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 (E39) , 5 Touring (E39) , 5 Touring (E39) , Z3 coupe (E36) , 3
(E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 coupe (E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring
(E46) , 3 Touring (E46) , 3 Touring (E46) , X5 (E53) , 3 kabriolet (E46) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 5 Touring (E61) , 3
kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 kabriolet (E46) , 3 Compact (E46) , 7 (E65, E66, E67) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster
(E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , Z4 Roadster (E85) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5
(E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 5 (E60) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3
Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , Z4 coupe
(E86) , Z4 coupe (E86) , 3 coupe (E92) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , X3 (E83) , 6 (E63) , 6 (E63) , 6 kabriolet (E64) , 3 (E90) , 3 (E90)
, 3 (E90) , 3 (E90) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X1 (E84) , X1 (E84) ,
X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03,
F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , Z4 Roadster (E89) , 5 Gran
Turismo (F07) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3
kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , X5 (E70) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3
(E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , X5 (F15, F85) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , X3
(F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , 6 kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 6 coupe (F13) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20)
, 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83)
, 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4
Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran
Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 1 (F21) , 1
(F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring
(F31) , 3 Touring (F31) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32,
F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , 2 kabriolet
(F23) , 2 kabriolet (F23) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , X2 (F39)
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BMW 1213 7550 012 , 1213 7575 010

BORGW BERU ZSE143

BOSCH 0 221 504 800

CITRO 5970.91

DELPHI 19005293 , 7534228 , V7550012-80 , V7575010-80

DS 597091

EFI 155190

ELTA AUTOM DMB1029 , DMB2105 , DMB2106 , ELCO2110 , QL1010 , XIG5831

ERA 880424

FEBI 45031

H.HESS/HEL 5DA 358 057-001

H.HESS/NGK 48206

HITACHI 134046

MAG 60717152012

MEATDORIA 10530

MINI 12137550012 , 12137575010

PEUGE 5970.91

SIDAT 85.30251

VALEO 155190 , 245730
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